东南大学科研院
校科研〔2014〕25号

关于开展科研院2014年度机关作风建设活动的通知
科研院全体员工：
为贯彻学校开展“群众路线教育实践活动”的精神，继续推进科研院创先争优活动的开展，调动全院员工积极性，提升业务水平，提高服务质量，经研究决定，在科研院内部开展2014年度机关作风建设活动，具体内容如下：

一、活动对象：

科研院全体在职员工。

二、活动内容：

1、各科室围绕机关作风建设，结合科室工作特点，提出年度机关作风建设目标，并采取具体措施进行落实，大力营造争创“优秀科室”的良好氛围。

2、在职员工应立足本职岗位履职尽责，努力学习，提升业务水平，兑现科研院对外服务承诺，热情服务师生员工，争创服务佳绩，争当“先进个人”。
三、活动流程：

1、支部在2014年上半年征求作风建设评审意见的基础上，本年度在9月份发布开展作风建设的通知；
2、各科室在9月份提出改进本科室作风建设的具体计划和方案报支部备案，并按照具体的计划和方案实施；
3、10月份支部发布作风建设考评的通知，院领导、各科室推荐先进个人候选人，准备优秀科室和先进个人申报材料，并填写相关推荐表；
4、11月份由支部组织开展相关评议，并于12月公布测评结果。
四、评议方法：
1、由各科室负责人结合本科室开展作风建设活动的措施和落实情况，对科室业务能力、服务质量、工作业绩进行总结汇报；

2、由各科室推荐候选人参加先进个人评选，对候选人个人素质、业务能力、服务质量、工作业绩进行总结汇报；
3、评分包括科研院群众评议打分和科研院领导综合评审打分两个环节；
4、评选出的“优秀科室”和“先进个人”将作为年终推荐校、机关党委等各种评优活动、绩效考核的依据，并予以表彰；
5、评议活动接受全校师生监督，年度内被投诉的科室和员工不得参加优秀科室和先进个人的评选。

2014年9月22日
	抄送：王保平副校长，机关党委

	东南大学科研院                     2014年9月22日印发

—２—

—１—